
C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

Asunto: ACTUALIZACIÓN BOLSA DE TRABAJO OCTUBRE 2020
Expediente: 94/2019
Fdo.: El Agente de Empleo

A. RESUMEN DE CONTRATACIONES EFECTUADAS POR LA BOLSA DE 
EMPLEO  U  OTROS  PROGRAMAS  QUE  HAYAN  AFECTADO  A  LOS 
LISTADOS.

1. Resolución de contratación de 9 de octubre, altas laborales el día 10 de octubre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 6 MESES/COMPLETA
OFICIAL DE CONSTRUCCIÓN 1 6 MESES/COMPLETA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 10 6 MESES/COMPLETA

2. Resolución de contratación de 11 de octubre, altas laborales el día 14 de octubre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 10 6 MESES/COMPLETA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES (mayores 62) 1 6 MESES/COMPLETA
AUXILIAR DE OFICINA 1 6 MESES/COMPLETA
AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 12 MESES/PARCIAL
AUXILIAR DE GUARDERÍA 2 6 MESES/COMPLETA

3. Resolución de contratación de 14 de octubre, altas laborales el día 15 de octubre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 3 6 MESES/COMPLETA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES (minusvalía) 1 6 MESES/COMPLETA
PEÓN AGRÍCOLA 4 6 MESES/COMPLETA

4. Resolución de contratación de 15 de octubre, alta laboral el día 16 de octubre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 1 6 MESES/COMPLETA

5. Resolución de contratación de 28 de octubre, altas laborales el día 28 de octubre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
OFICIAL DE CONSTRUCCIÓN 2 6 MESES/COMPLETA

6. Resolución de contratación de 29 de octubre, alta laboral el día 30 de octubre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
OFICIAL DE CONSTRUCCIÓN 1 6 MESES/COMPLETA

7. Resolución de contratación de 31 de octubre, alta laboral el día 2 de noviembre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
OFICIAL DE CERRAJERÍA 1 6 MESES/COMPLETA

8. Resolución de contratación de 4 de noviembre, alta laboral el día 8 de noviembre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
OFICIAL DE CERRAJERÍA 1 2 MESES/COMPLETA

9. Acta Resolución de 8 de noviembre de 2019 del Programa de Empleo de Experiencia, alta 
laboral el 11 de noviembre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 1 12 MESES/PARCIAL
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10. Resolución de contratación de 11 de noviembre, altas laborales el día 12 de noviembre 
de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 2 6 MESES/COMPLETA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 6 MESES/COMPLETA
PEÓN LIMPIEZA DEPENDENCIAS 3 12 MESES/PARCIAL

11. Acta Resolución de 11 de noviembre de 2019 del Programa de Empleo de Experiencia, 
alta laboral el 12 de noviembre de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE 1 12 MESES/PARCIAL

12. Resolución de contratación de 13 de diciembre de 2019, alta laboral el 16 de diciembre 
de 2019:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE 1 12 MESES/PARCIAL

13. Resolución de contratación de 19 de febrero de 2020, alta laboral el 20 de febrero de 
2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 1 12 MESES/PARCIAL
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 3 6 MESES/COMPLETA

14. Resolución de contratación de 25 de febrero de 2020, alta laboral el 26 de febrero de 
2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO 1 12 MESES/PARCIAL

15. Resolución de contratación de 6 de marzo de 2020, alta laboral el 7 de marzo de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
AUXILIAR DE TURISMO 2 12 MESES/PARCIAL

16. Resolución de contratación de 13 de marzo de 2020, alta laboral el 16 de marzo de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 1 6 MESES/COMPLETA

17. Resolución de contratación de 14 de abril de 2020, alta laboral el 15 de abril de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 3 6 MESES/COMPLETA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 6 MESES/COMPLETA
AUXILIAR DE OFICINA 1 6 MESES/COMPLETA

18. Resolución de contratación de 17 de abril de 2020, alta laboral el 20 de abril de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 5 6 MESES/COMPLETA

19. Resolución de contratación de 27 de abril de 2020, alta laboral el 28 de abril de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
OFICIAL DE CONSTRUCCIÓN 1 6 MESES/COMPLETA

20. Resolución de contratación de 27 de abril de 2020, alta laboral el 28 de abril de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 3 6 MESES/COMPLETA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2 6 MESES/COMPLETA

21. Resolución de contratación de 27 de abril de 2020, alta laboral el 28 de abril de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
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PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 24 6 MESES/COMPLETA

22. Resolución de contratación de 27 de abril de 2020, alta laboral el 28 de abril de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 1 6 MESES/COMPLETA

23. Resolución de contratación de 13 de mayo de 2020, alta laboral el 14 de mayo de 2020 
(Plan Integra 2020 Diputación de Cáceres):
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES MINUSVALÍA 2 6 MESES/COMPLETA

24. Resolución de contratación de 13 de mayo de 2020, alta laboral el 14 de mayo de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
AUXILIAR DE OFICINA 1 6 MESES/COMPLETA
OFICIAL DE CERRAJERÍA 1 6 MESES/COMPLETA

25. Resolución de contratación de 20 de mayo de 2020, alta laboral el 21 de mayo de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES MINUSVALÍA 1 6 MESES/COMPLETA
OFICIAL DE CONSTRUCCIÓN 1 6 MESES/COMPLETA

26. Resolución de contratación de 8 de junio de 2020, alta laboral el 9 de junio de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 7 6 MESES/COMPLETA

27. Resolución de contratación de 30 de junio de 2020, alta laboral el 1 de julio de 2020 (Plan  
Re-Activa Ayuntamientos Diputación de Cáceres):
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 3 6 MESES/COMPLETA

28. Resolución de contratación de 30 de junio de 2020, alta laboral el 1 de julio de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 1 6 MESES/COMPLETA

29. Resolución de contratación de 17 de julio de 2020, alta laboral el 20 de julio de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
OFICIAL DE CONSTRUCCIÓN 1 6 MESES/COMPLETA

30. Resolución de contratación de 4 de agosto de 2020, alta laboral el 5 de agosto de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
AUXILIAR DE TURISMO 1 12 MESES/PARCIAL

31.  Resolución  de  contratación  de  22  de  septiembre  de  2020,  alta  laboral  el  23  de 
septiembre de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 1 6 MESES/COMPLETA

32.  Resolución  de  contratación  de  25  de  septiembre  de  2020,  alta  laboral  el  28  de  
septiembre de 2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
OFICIAL DE CERRAJERÍA 1 6 MESES/COMPLETA
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33. Contratación por Plan de Fomento de Empleo Agrícola, alta laboral el 19 de octubre de 
2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN AGRÍCOLA 4 JORNADAS PFEA

34. Contratación por Plan de Fomento de Empleo Agrícola, alta laboral el 22 de octubre de 
2020:
CATEGORÍA NÚMERO DURACIÓN/JORNADA
PEÓN AGRÍCOLA 1 JORNADAS PFEA

B. PROGRAMAS PÚBLICOS 

Personas que han sido beneficiarias de puestos de trabajo  mediante programas públicos 
contratadas por otra entidad a la que el Ayuntamiento de Saucedilla aporta fondos:

 Sana Bouchane
 Khadija En Najaiy


C. COMISIÓN DE SEGUIMIENTO BOLSA DE EMPLEO

- Comisión de Seguimiento de 17 de enero de 2020.

- Comisión de Seguimiento de 7 de agosto de 2020.

D. MODIFICACIONES REALIZADAS EN LOS LISTADOS

-Aspirantes que comunican disponibilidad para trabajar con posterioridad a la publicación del 
último listado actualizado.

-Aspirantes que renuncian a formar parte de determinadas categorías.

-Aspirantes beneficiarios de contrataciones para estudiantes 2020.

-Se rectifica error advertido en anterior listado:

Situación de aspirante: Patricia Sánchez Martín en categoría de Auxiliar de Oficina.

-Trabajadores  de  la  rama  agrícola  que  optan  por  jornadas  agrícolas  en  lugar  de 
contrataciones por rama general, pasan al último lugar de las listas en función de la fecha de  
contratación agrícola.

NOTAS ACLARATORIAS:

En la columna “información” se indican los siguientes datos:

 Fecha de inicio de contrato, ya sean contratados por Bolsa, en procesos anteriores o 
posteriores.

 “*B.V.” Baja voluntaria por  incorporarse a puesto de trabajo en empresa privada, 
estos  trabajadores,  en  el  momento  que  comuniquen  su  disponibilidad  dentro  del 
plazo establecido, podrán ser contratados por el tiempo restara de contratación.

 “Agrícolas”, se han obtenido datos de contrataciones por el régimen especial agrario 
realizadas por el Ayuntamiento desde agosto de 2017. Estos aspirantes podrán optar 
por acceder a puestos de la Bolsa de Empleo, o acceder a jornadas agrícolas, en este 
caso el Ayuntamiento se compromete a garantizar anualmente el número de jornadas 
mínimas necesarias  para  ser  beneficiaros  de  subsidio  o  renta  agraria.  No  siendo 
posible por tanto, acceder a contrataciones laborales por ambos regímenes.
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 Puntuación  adicional  otorgada  a  beneficiarios  de  programa  de  empleo  para 
estudiantes o contrataciones por emergencia social. Al haberse decidido que estas 
contrataciones no deben ser tenidas en cuenta para la valoración del desempleo, se 
suman  los  días  en  situación  de  alta  laboral  o  asimiladas,  más  la  que  pudiera 
corresponder adicionalmente desde la última contratación por estos programas, salvo 
que hubieran accedido a puestos de trabajo por otros procesos. Al alterarse el orden 
inicial  por  la  puntuación  adicional,  en  caso  de  empates  a  puntuación  con  otros 
aspirantes  se colocan justo detrás de éstos. 

 Los aspirantes a los que se ha incrementado la puntuación y por ello han subido 
puestos  en las  correspondientes  listas,  a  título  informativo  se  mantiene  el  orden 
inicial en la bolsa, pero el orden de llamamiento será el establecido en los listados 
correspondientes.

 Estudiantes 2020, aspirantes de la bolsa que han sido contratados por el programa 
de estudiantes en el verano de 2020.

 Se consigna el orden de llamamiento en las categorías en las que previsiblemente se 
oferten puestos de trabajo en octubre de 2020, en número aproximado para cubrir la 
posible oferta.

ACTUALIZACIÓN DE LISTADOS POR CATEGORÍAS  - OCTUBRE 2020

OFICIAL 1ª CONSTRUCCIÓN / ALBAÑIL

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE PUNTUACIÓ
N

ORDEN 
BOLSA

INFORMACIÓN

***7192*
*

VERGEL DOMÍNGUEZ JOSÉ 
MIGUEL 10 1 -- RENUNCIA

***1536*
* SOLÍS SÁNCHEZ RÁUL 10 3 -- RENUNCIA

CONTRATACIONES REALIZADAS
***5842*
* SERRANO GILARTE VICTORIANO 4,65 6 2 28/10/2019

***1396*
* GONZÁLEZ GONZÁLEZ JUAN JOSÉ 4,63 7 3 28/10/2019

***1139*
* VERGEL GARCÍA JULIÁN 7,46 5 1

DISPONIBLE
30/10/2019/*B.V.

***9833*
* ROMERO RAMALLO FRANCISCO 4 8 -- 28/04/2020/*B.V.

***6467*
* SOLÍS MILLÁN JOSÉ 8,39 4 ALTA 20/05/2020

***1629*
* GARCÍA PERIAÑEZ ALEJANDRO 10 2 ALTA

10/10/2019
20/07/2020

OFICIAL DE CERRAJERÍA

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE PUNTUACIÓN
ORDEN 
BOLSA INFORMACIÓN

***3364** HERNANDEZ IBARRA PEDRO 2,39 2 ALTA
02/11/2019
28/09/2020

***1233** FERNÁNDEZ SANTOS JOSÉ Mª 5,04 1 ALTA 14/05/2020
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PEÓN DE CONSTRUCCIÓN

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACIÓ

N
ORDEN 
BOLSA INFORMACIÓN

***5615** BARBADO MARTÍN ANTONIO 10 2 RENUNCIA

***0868** PESADO GÓMEZ MARCELINO 10 3 RENUNCIA

***6682** ENNAJAIY NEMMASSI BOUJEMA 10 4 RENUNCIA
PTE. ACREDITACIÓN

***6765** MARTÍNEZ MARTÍN JOSÉ 10 6 RENUNCIA

***7502** GARCÍA MALMIERCA FCO. JAVIER 10 9 RENUNCIA

***7912** GARCÍA SÁNCHEZ PEDRO 10 12 RENUNCIA

***4610** ALCÓN FERNÁNDEZ JOSÉ PABLO 10 13 RENUNCIA

***1396** RODRIGUEZ VIVES CARLOS 10 14 RENUNCIA

***9826** LARGO ROMERA ADOLFO 10 15 DISPONIBLE

***4610**
ALCÓN FERNÁNDEZ ÁNGEL 
DAVID 10 16 RENUNCIA

***2199** EL HAMMARI AYAT LAID 10 24 RENUNCIA

***3498** SORIA DÍAZ JULIÁN 10 26 RENUNCIA

***8126** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DANIEL 10 27 RENUNCIA

***1772** RODRÍGUEZ VIVES ANDRÉS 10 29 RENUNCIA

***1835** MESA RODRÍGUEZ RICARDO D. 10 31 RENUNCIA

***2175** ENJAAI ENJAAI MOHAMED 10 32 DISPONIBLE
PTE. ACREDITACIÓN

***7192**
VERGEL DOMÍNGUEZ JOSÉ 
MIGUEL

10 37 RENUNCIA

***1787** BENSENNAA OMAR 10 38 RENUNCIA

***3488** MARTÍN BARBADO JAIRO 10 39 RENUNCIA

***1089** PESADO ORTIZ JOSÉ Mª 10 40 RENUNCIA

***1382** EN NAIJA ABDESLAM 10 45 RENUNCIA

***1606** CERRO GINÉS RUBÉN ELÍAS 10 46 RENUNCIA

***2745** BALLESTERO GONZÁLEZ SERGIO 10 47 RENUNCIA

***2260** LUCAS GERMÁN GUILLERMO 10 52 RENUNCIA

***3786** RODRÍGUEZ RGUEZ. FERNANDO 10 60 ACUERDO (+0.15)
RENUNCIA

***7536** PERIAÑEZ CASERO ANABEL 10 88 ACUERDO (+3,3)

***0670** SIERRA GARCÍA Mª PILAR 9,36 64 RENUNCIA

***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA 9.36 121 ACUERDO (+3,30)

***1378** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARIO 9,03 126 ACUERDO (+3,15)

***1392** EL KERROUMI ZAKARIYAE 8,48 68 DISPONIBLE
PTE. ACREDITACIÓN

***3755** BARRADO PESADO DAVID 8.40 113
ESTUDIANTES 

2020
ACUERDO (+2.15)

***9512** EL MOHAMMADY MIMOUN 8,12 71 AGRÍCOLA
RENUNCIA

***0775** SÁNCHEZ REAL ALFONSO 7,46 74 RENUNCIA
PTE. ACREDITACIÓN

***5017** ALCÓN RUIZ YOLANDA 7,46 78 DISPONIBLE

***3403** JARQUE RECIO ALICIA 7,46 79 DISPONIBLE

***3150** EN NAJAIY ABBIOUI ABDERRAHIM 7.46 84

***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET 7.42 172 ESTUDIANTES 
2020
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ACUERDO (+3.15)

***9930** HAMMOURI MILOUD 7,21 86 AGRÍCOLA

***8008** EL HAMMARI CHEIKH 6,97 89 AGRÍCOLA

***2119** HAMMOURI HOUMMAD 6,96 90 AGRÍCOLA

***7387** HAMOURI RACHID 6,89 91 AGRÍCOLA

***3149** ENNEJAIY TAHAR 6,75 92 AGRÍCOLA

***9936** HAMMOURI EL YAMANI 6,73 93 AGRÍCOLA

***1273** NEMMASSI SAID 6,67 95 AGRÍCOLA

***9668** BENSENNAA HALIMA 6,57 98 AGRÍCOLA

***4371** VIZCAÍNO VELARDO Mª THAIS 6,56 99

***7294** BENSENNAA MHAMMED 6,54 100 AGRÍCOLA

***2176** BARRERA GRANDE RAÚL 6,52 108 ACUERDO (+0.16)

***2912** CERRO GINÉS Mª PILAR 6,47 101

***1869** BALLESTERO GONZÁLEZ JOANA 6,47 102

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA 6,47 103 DISPONIBLE

***3773**
ENNAJAIY BENSANAA 
MOHAMMED

6,47 104

***3774** MKASRI EL KERROUMI MOHAMED 6,47 105

***0414** HERNÁNDEZ SAGARNA 
ELIZABETH

6,46 106

***3228** RODRÍGUEZ SIERRA Mª CRISTINA 6,46 110 ACUERDO (+0.16)

***9939** HAMOURI ZAHRA 6,3 109 AGRÍCOLA

***6900** MKASRI NAWAL 6,3 111 AGRÍCOLA

***2162** MKASRI TABAKKOUYAT AMINA 6,27 112 AGRÍCOLA

***0337** MORENO SIMÓN SUSANA 6,26 119 ACUERDO (+0.15)

***2635** BORGES BARRERA PRYSCYLA K. 5,78 131

***7174** MIRÓN MARZAL CÉSAR 5,63 136

***7467** MACÍAS BOTEJARA EDUARDO 5,49 139

***1429** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
ELISABETH

5,49 141

***6706** TABAKKOUYAT FATIMA 5,48 142

***7059** MATA GARCÍA LUIS MIGUEL 5,48 143

***0778** LOPEZ PULIDO SONIA 5,48 144

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ SONIA 5.48 145

***3200** MKASRI TABAKKOUYAT RKIA 5,48 146

***2118** EL HAMMARI AYAT LAZRAK 5,48 147

***5827** EL BAROUDI MOHAMED 5,48 148

***3879** CERRO GINÉS Mª JANA 5,44 149

***1225** JIMÉNEZ ROMERO VERÓNICA 5,38 150

***0990** EN NAJAIY IBRAHIM 5,49 153 ACUERDO (+0.15)

***3196** CERRO GINÉS LUZ Mª 5,48 154 ACUERDO (+0.15)

***3456** DAVID PÉREZ SARA 5,11 157

***7851** BOUHAFS MOHAMMED 4,94 159 AGRÍCOLA

***9698** EL KERROUMI SAMIRA 4,93 160 AGRÍCOLA

***7390** HAMOURI MOHAMED 4,83 161 AGRÍCOLA

***3919** MKASRI TABAKKOUYAT SOUAD 4,82 162 AGRÍCOLA

***7592** TENRERO SERRANO ADRIÁN 4,65 163
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***1633** RHRIB BOUAMARA MAHDIA 4,65 164

***2370**
GONZÁLEZ MARISCAL ANA 
ISABEL 4,63 166

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ MARTA 4,58 168 ACUERDO (+0,16)

***2813** MESSAOUDI ZAHRA 4,27 171

***1265** NEMMASSI SALAH 3,93 176 AGRICOLA

***2966** APARECIDA LOPES MARTA 3,83 177

***1279** NEMMASSI BOUALAM 3,67 179

***4319** MARTÍNEZ YANINA ROSÍO 3,56 181

***3750** ADLI RHRIB MOHAMED 1,43 182
ESTUDIANTES 

2020

***4278** RIVERO VELASCO ERIK 0,19 183

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***2040** SIERRA GARCÍA FLORENTINA 5,58 138 06/11/2018

***7073** RODRÍGUEZ MACÍAS JOSÉ LUIS 3,75 180
21/01/2019

ACUERDO (+0,16)

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO NAYARA 5,61 137 25/03/2019

***7868** VEGA BARRADO JOSÉ MANUEL 6,38 107 08/04/2019

***8083** ROMERO MARTÍN Mª BEGOÑA 6,22 114 08/04/2019

***2246** TREVEJO PORRAS Mª PILAR 5,84 127 08/04/2019

***0490** GONZÁLEZ VADILLO PABLO 5,82 128 08/04/2019

***0199** ÍÑIGO PIVIDAL VIDAL 5,82 129 08/04/2019

***7192** VERGEL DOMÍNGUEZ JULIÁN 5,82 130 08/04/2019

***7320** PESADO GÓMEZ JUAN CRUZ 5,75 132 08/04/2019

***5873** GONZÁLEZ MORALES Mª JOSÉ 5,75 133 08/04/2019

***0381** AYAT FATNA 5,75 134 08/04/2019

***2176** BARRERA GRANDE JESÚS 5,75 135 08/04/2019

***1676** ENJAAI ENJAAI FATNA 5,31 156 08/04/2019

***4373** EN NAJAIY ABBIOUI KHADIJA 4,6 167
08/04/2019
Programa 
Público.

***8272** SANTOS CARRASCO Mª LUZ 4,01 173 08/04/2019

***3343** DÍAZ MONTERO JOSÉ LUIS 4 174 08/04/2019

***6551** TORO VELASQUEZ KAREM D. 6,1 120 06/05/2019

***4252** MKASRI BOUHAFS BELAID 6,12 116 08/05/2019

***2221** EL KERROUMI ABDELKARIM 6,12 117
08/05/2019
AGRÍCOLA

***3256** CALVO BARRADO JUAN 6,12 118 08/05/2019

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ Mª JOSÉ 6,12 124
08/05/2019

ACUERDO (+0.16)

***3062** FARSSI ABDEL ALI 6,12 125
08/05/2019

ACUERDO (+0.16)

***1773** ESCUDERO SÁNCHEZ Mª VANESA 6,05 122 08/05/2019

***1392** EL KERROUMI MOHAMMED 6,05 123 08/05/2019

***0411** BARQUILLA SÁNCHEZ ENRIQUE 4,31 169 08/05/2019

***2476** BENSENNAA MOSTAFA 4,3 170 08/05/2019

***3131**
EL KARROUMI ABERKANE 
MOSTAFA 3,82 178 08/05/2019

***4436** PINO RODRÍGUEZ TEODORO 6,64 96 29/06/2019

***8833** EL MEHAMMEDY AICHA 6,64 97 29/06/2019

***4336** ENJAAI ENJAAI MALIKA 4,64 165 29/06/2019
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

AGRÍCOLA

CONTRATACIONES REALIZADAS

***2226** MKASRI MOHAMMED 10 1 10/10/2019

***7151** GORDO PALOMO JUAN CARLOS 10 7 10/10/2019

***3408**
GONZÁLEZ BARRADO Mª 
ESTRELLA 10 11 10/10/2019

***0801** NEMMASSI SAID 10 17 10/10/2019

***1370**
MARISCAL GRANDE Mª 
MERCEDES 10 19 10/10/2019

***3869** CIBORRO CERRO ANA Mª 10 20 10/10/2019

***8827** EL HAMMARI KHADITA 10 22 10/10/2019

***1390** RIVERO GONZÁLEZ Mª CARMEN 10 10 14/10/2019

***1137** ÍÑIGO RÓDRIGUEZ ELISABETH 10 18 14/10/2019

***1992** BARBADO RIVERO ISMAEL ELÍAS 10 25 14/10/2019

***8817** VEGA BARRADO CRISTIAN 10 41 14/10/2019

***2442** BENSENNAA TAYEB 10 42 14/10/2019

***7409** CAMPO BARRADO JUAN LUIS 10 43 14/10/2019

***8832** EL HAMMARI BENALI 10 50 14/10/2019

***2120** ENJAAI BRAHIM 10 53 14/10/2019

***3003** BENSENNAA MBAREK 10 8 15/10/2019

***0634** NEMMASSI YASSINE 10 23 15/10/2019

***5761** KHEIMOUCH HAMZA 10 28 15/10/2019

***1281** NEMASSI ABDESLEM 10 30 15/10/2019

***2593** NEMMASSI SAMIR 10 34 15/10/2019

***3960**
EL KERROUMI ABERKANE 
HASSANE

10 48 15/10/2019

***1393** EL KERROUMI FAYSSAL 10 49 15/10/2019

***1396** GONZÁLEZ GONZÁLEZ JUAN JOSÉ 5,49 140 28/10/2019

***1139**
VERGEL GARCÍA JULIÁN 7,46 83 DISPONIBLE

30/10/2019

***1233** FERNÁNDEZ SANTOS JOSÉ Mª 5,04 158 08/11/2019

***3925** MARTÍN MOLANO CRISTIAN 10 33 12/11/2019

***0414** HERNÁNDEZ SAGARNA DAVID 10 36 12/11/2019

***7404** ÁLVAREZ RAMOS JOSÉ ENRIQUE 10 44 12/11/2019

***1225**
FERNÁNDEZ RIVERO CINTIA 5,48 155 ACUERDO (+0.16)

12/11/2019

***1783**
ADLI RHRIB HASNAE 10 87 ACUERDO (+3.15)

16/12/2019

***8598** HAMOURI AHMED 10 35 20/02/2020

***2408** BENSENNAA MOUSSIN 10 54 20/02/2020

***1765**
VERGEL DOMÍNGUEZ SERGIO 10 62 ACUERDO (+0.17)

07/03/2020 *B.V.

***6519** RUBIO HERNÁNDEZ ELISABETH 10 21 15/04/2020

***1395**
GONZÁLEZ BARRADO J. ANTONIO 10 55

ACUERDO (+0.16)
DISPONIBLE/*B.V.

20/04/2020

***3112**
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
ALBERTO

10 56 ACUERDO (+0.15)
20/04/2020

***1742**
FERNANDES ARNOSI LUIS 
DIONISIO

10 57
ACUERDO (+0.16)

20/04/2020

***2046**
MKASRI TABAKKOUYAT YOUNESS 10 58 ACUERDO (+0.15)

20/04/2020
***1359** CHHIBA KHALFI SAAD 10 59 ACUERDO (+0.15)
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

20/04/2020

***8586** HAMOURI SAID 10 61
ACUERDO (+0.15)

28/04/2020

***8583** HAMOURI NASSIRA 9,36 63 28/04/2020

***0347** RUIZ GARCÍA JOSÉ 8,49 65 28/04/2020

***2395** BENSENNAA SAADIA 8,49 66 28/04/2020

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ ROSA Mª 8,48 67 28/04/2020

***3773** ENNAJAIY BENSANAA YOUSSEF 8,43 69 28/04/2020

***3773** ENNAJAIY BENSANAA YOUNES 8,43 70 28/04/2020

***9886** VEGA MARCOS JOSÉ MANUEL 7,74 72 28/04/2020

***1089** PÉREZ PANCHO Mª OLIVA 7,46 75 28/04/2020

***6999** LARGO RAMÍREZ ISMAEL 7,46 85 28/04/2020

***9833** ROMERO RAMALLO FRANCISCO 4 175 28/04/2020

***7055** PESADO GONZÁLEZ TAMARA 7,46 76 09/06/2020

***0666** PARRILLA VINAGRE Mª ANGÉLICA 7,46 80 09/06/2020

***1606** CERRO GINÉS SUSANA 7,46 77 01/07/2020

***6937** BOUALLOUZEN KHADIJA 7,46 81 01/07/2020

***7314** SÁNCHEZ SÁNCHEZ RAÚL 7,46 82 01/07/2020

***1629** GARCÍA PERIAÑEZ ALEJANDRO 10 51
10/10/2019
20/07/2020

***7432**
GONZÁLEZ GONZÁLEZ J. 
AGAPITO 10 5 23/09/2020

***6332** NEMMASSI MIMOUN 6,2 115
AGRÍCOLA
19/10/2020

***2473** BENSENNAA MILOUDA 5,38 151
19/10/2020
AGRÍCOLA

***8604** HAMOURI FATNA 5,38 152
19/10/2020
AGRÍCOLA

***0889** EL NAJAIY MOHAMMED 6,7 94
22/10/2020
AGRÍCOLA

BAJA VOLUNTARIA EN CATEGORÍA

***9629** TENRERO BARRADO Mª ISABEL 7,47 73 SOLICITUD BAJA

PEONES DE CONSTRUCCIÓN (ACCESO POR MINUSVALÍA)

CONTRATACIONES REALIZADAS

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACIÓ

N
ORDEN 
BOLSA INFORMACIÓN

***1816** SALGADO GONZÁLEZ J. CARLOS 5,09 1 14/05/2020

***8667** SALGADO GONZÁLEZ Mª YOLANDA
4,27 2

ACUERDO 
(+0.16)

21/05/2020
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACIÓ

N
ORDEN 
BOLSA INFORMACIÓN

***5615** BARBADO MARTÍN ANTONIO 10 3 RENUNCIA

***0868** PESADO GÓMEZ MARCELINO 10 5 RENUNCIA

***5428** BARRADO RODRÍGUEZ ROSA Mª 10 6 RENUNCIA

***6682** ENNAJAIY NEMMASSI BOUJEMA 10 8 RENUNCIA

***6765** MARTÍNEZ MARTÍN JOSÉ 10 10 RENUNCIA

***7502** GARCÍA MALMIERCA FCO. JAVIER 10 13 RENUNCIA

***7740** JARQUE RECIO Mª ANGÉLICA 10 15 RENUNCIA

***7912** GARCÍA SÁNCHEZ PEDRO 10 17 RENUNCIA

***4610** ALCÓN FERNÁNDEZ JOSÉ PABLO 10 18 RENUNCIA

***1396** RODRÍGUEZ VIVES CARLOS 10 19 RENUNCIA

***1396**
RODRÍGUEZ SIERRA Mª 
ASUNCION 10 20 RENUNCIA

***9826** LARGO ROMERA ADOLFO 10 21 2 DISPONIBLE

***4610**
ALCÓN FERNÁNDEZ ÁNGEL 
DAVID 10 22 RENUNCIA

***1520** HERNÁNDEZ MATEOS Mª JOSÉ 10 29 RENUNCIA

***0600** BRAVO MENA YOLANDA 10 33 RENUNCIA

***3095** DÍAZ SÁNCHEZ LIDIA 10 35 3 DISPONIBLE

***3440** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ PAULA 10 36 RENUNCIA

***7592** RECIO JARQUE RUBÍ 10 39 RENUNCIA

***2199** EL HAMMARI AYAT LAID 10 40 RENUNCIA

***3498** SORIA DÍAZ JULIÁN 10 42 RENUNCIA

***3488** MARTÍN BARBADO JAIRO 10 45 RENUNCIA

***7192**
VERGEL DOMÍNGUEZ JOSÉ 
MIGUEL 10 48 RENUNCIA

***1382** EN NAIJA ABDESLAM 10 49 RENUNCIA

***1089** PESADO ORTIZ JOSE Mª 10 51 RENUNCIA

***1834** PIZARRO DEL MAZO JAVIER 10 52 RENUNCIA

***2745** BALLESTERO GONZÁLEZ SERGIO 10 55 RENUNCIA

***1606** CERRO GINÉS RUBÉN ELIAS 10 56 RENUNCIA

***1787** BENSENNAA OMAR 10 59 RENUNCIA

***2260** LUCAS GERMÁN GUILLERMO 10 63 RENUNCIA

***8126** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DANIEL 10 66 RENUNCIA

***1835** MESA RODRÍGUEZ R. DAVID 10 67 RENUNCIA

***2175** ENJAAI ENJAAI MOHAMED 10 71 4 DISPONIBLE
PTE. ACREDITACIÓN

11

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

9H
TY

N
KE

D
FR

Z2
9H

M
YT

KF
L4

5P
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

au
ce

di
lla

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 3

3 



C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***1772** RODRÍGUEZ VIVES ANDRÉS 10 72 RENUNCIA

***2386** ABDESSAMIE YAMINA 10 75 5 DISPONIBLE

***3786** RODRÍGUEZ RGUEZ. FERNANDO 10 82
ACUERDO (+0.15)

RENUNCIA

***2156** HAMMOURI SALIHA 10 146 6 ACUERDO (+3.3)

***7536** PERIAÑEZ CASERO ANABEL 10 147 7 ACUERDO (+3,3)

***0670** SIERRA GARCÍA Mª PILAR 9,36 92 RENUNCIA

***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA 9,36 188 8 ACUERDO (+3.3)

***1912** BRAVO RODRÍGUEZ Mª FÁTIMA 9,27 93 RENUNCIA

***1378** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARIO 9.03 194 9 ACUERDO (+3.15)

***1392** EL KERROUMI ZAKARIYAE 8,48 112 10 DISPONIBLE
PTE. ACREDITACIÓN

***3224** VADILLO SÁNCHEZ LORENA 8.44 249
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+3.15)

***3755** BARRADO PESADO DAVID 8.40 179
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+2.15)

***9512** EL MOHAMMADY MIMOUN 8,12 115
RENUNCIA
AGRÍCOLA

***0210* FERNÁNDEZ SANTOS REBECA 7,46 122 RENUNCIA

***2649** CUESTA APARICIO CONCEPCIÓN 7,46 124 JUBILADA

***0775** SÁNCHEZ REAL ALFONSO 7,46 127 RENUNCIA
PTE. ACREDITACIÓN

***5017** ALCÓN RUIZ YOLANDA 7,46 133 11 DISPONIBLE

***3403** JARQUE RECIO ALICIA 7,46 135 12 DISPONIBLE

***3150** EN NAJAIY ABBIOUI ABDERRAHIM 7,46 141 13

***9932** HAMMOURI EL ARBI 7.46 143 14
DISPONIBLE

ACUERDO (+0.15)

***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET 7.42 274 --
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+3.15)

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ EVA 7.25 254 --
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+2.15)

***9930** HAMMOURI MILOUD 7,21 144 15 AGRÍCOLA

***8008** EL HAMMARI CHEIKH 6,97 148 16 AGRÍCOLA

***2119** HAMMOURI HOUMMAD 6,96 149 17 AGRÍCOLA

***1390** BOUALLOUZEN FATIHA 6,9 150 18 AGRÍCOLA

***7387** HAMOURI RACHID 6,89 151 19 AGRÍCOLA

***3515** ENJAAI HAFIDA 6,86 152 20 AGRÍCOLA

***3149** ENNEJAIY TAHAR 6,75 153 21 AGRÍCOLA

***9936** HAMMOURI EL YAMANI 6,73 154 22 AGRÍCOLA

***1273** NEMMASSI SAID 6,67 156 23 AGRÍCOLA

***9668** BENSENNAA HALIMA 6,57 160 24 AGRÍCOLA

***4371** VIZCAÍNO VELARDO Mª THAIS 6,56 161 25

***7294** BENSENNAA MHAMMED 6,54 162 26 AGRÍCOLA

***2475** BENSENNAA MHAJOUBA 6,54 163 27 AGRÍCOLA

***2176** BARRERA GRANDE RAÚL 6,52 173 28 ACUERDO (+0.16)

***2912** CERRO GINÉS Mª PILAR 6,47 164 29

***1869** BALLESTERO GONZÁLEZ JOANA 6,47 165 30

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA 6,47 166 31 DISPONIBLE

***3774**
MKASRI EL KERROUMI 
MOHAMED

6,47 167 32

***3773** ENNAJAIY BENS. MOHAMMED 6,47 168 33

***0414** HERNANDEZ SAGARNA 
ELIZABETH

6,46 169 34
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***3228** RODRÍGUEZ SIERRA Mª CRISTINA 6,46 174 35 ACUERDO (+0.16)

***6900** MKASRI NAWAL 6,3 175 36 AGRÍCOLA

***9939** HAMOURI ZAHRA 6,3 176 37 AGRÍCOLA

***2162** MKASRI TABAKKOUYAT AMINA 6,27 177 38 AGRÍCOLA

***0337** MORENO SIMÓN SUSANA 6,26 185 39 ACUERDO (+0.15)

***7192** BODÓN VERGEL Mª JOSÉ 6 191 40

***2635** BORGES BARRERA PRYSCYLA K. 5,78 203

***7174** MIRÓN MARZAL CÉSAR 5,63 209

***1289** NEMMASSI FATNA 5,54 216

***9639** OUALI HAFIDA 5,54 217

***2591** ENJAI FOUZIA 5,49 218

***7467** MACÍAS BOTEJARA EDUARDO 5,49 220

***1429**
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
ELISABETH 5,49 221

***0990** EN NAJAIY IBRAHIM 5,49 244 ACUERDO (+0.15)

***0783** RAMOS MANZANO Mª LUISA 5,48 222

***6706** TABAKKOUYAT FATIMA 5,48 223

***7059** MATA GARCÍA LUIS MIGUEL 5,48 224

***3200** MKASRI TABAKKOUYAT RKIA 5,48 225

***3978** TABERNERO RAMOS ELISABET 5.48 226

***1989** BARQUILLA RAMOS Mª LUISA 5,48 228

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ SONIA 5,48 229

***3019** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ CLAUDIA 5,48 230

***0778** LÓPEZ PULIDO SONIA 5,48 231

***2118** EL HAMMARI AYAT LAZRAK 5,48 232

***5827** EL BAROUDI MOHAMED 5,48 233

***3196** CERRO GINÉS LUZ Mª 5,48 245 ACUERDO (+0.15)

***3879** CERRO GINÉS Mª JANA 5,44 235

***4994** GONZÁLEZ RECIO Mª INÉS 5,41 238

***1225** JIMÉNEZ ROMERO VERÓNICA 5,38 239

***3635** NÚÑEZ FABIÁN ENCARNACIÓN 5,37 242

***8492** BALLESTEROS GALÁN DIANA 5,37 243 RENUNCIA

***3882** HERNÁNDEZ MATEOS SANDRA 5,22 250

***3456** DAVID PÉREZ SARA 5,11 252

***9851** GONZÁLEZ MEDINA Mª CARMEN 5,1 253

***7851** BOUHAFS MOHAMMED 4,94 256 AGRÍCOLA

***9698** EL KERROUMI SAMIRA 4,93 257 AGRÍCOLA

***0636** NEMMASSI HASNA 4,88 258

***7390** HAMOURI MOHAMED 4,83 259 AGRÍCOLA

***3919** MKASRI TABAKKOUYAT SOUAD 4,82 260 AGRÍCOLA

***7592** TENRERO SERRANO ADRIÁN 4,65 261

***1633** RHRIB BOUAMARA MAHDIA 4,65 262

***2370**
GONZÁLEZ MARISCAL ANA 
ISABEL 4,63 264

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ MARTA 4,58 268 ACUERDO (+0.16)

***9544** SÁNCHEZ MARISCAL Mª ISABEL 4.33 269

***2813** MESSAOUDI ZAHRA 4,27 273
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***1265** NEMMASSI SALAH 3,93 279 AGRÍCOLA

***2966** APARECIDA LOPES MARTA 3,83 280

***1279** NEMMASSI BOUALAM 3,67 284

***4319** MARTINEZ YANINA ROSÍO 3,56 286

***3750** ADLI RHRIB MOHAMED 1,43 288 ESTUDIANTES 2020

***3870** RODRÍGUEZ CERRO RAÚL 1,07 289

***4278** RIVERO VELASCO ERIK 0,19 290

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***1835** KHALFI ZARHOUNE NAJAT 5,42 237 08/10/2018

***3738** MACÍAS BOTEJARA JOAQUINA 5,58 211 06/11/2018

***7886**
MORA-GIL CALVO-FDEZ. Mª 
PILAR 5,58 212 06/11/2018

***7607** MARTÍN MARCOS ROCÍO 5,58 213 06/11/2018

***1869** MESA RODRÍGUEZ Mª BEGOÑA 5,58 214 06/11/2018

***2040** SIERRA GARCÍA FLORENTINA 5,58 215 06/11/2018

***3389** DÍAZ SÁNCHEZ IRENE 3,91 282
ACUERDO (+0.15)

30/11/2018

***7073** RODRÍGUEZ MACÍAS JOSÉ LUIS 3,75 285
ACUERDO (+0.16)

21/01/2019

***7222** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SARAY 6,37 172 25/03/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO NAYARA 5,61 210 25/03/2019

***2254** PIZARRO SALGUERO Mª AMPARO 5,43 236 25/03/2019

***6835** SÁNCHEZ ENCINAS Mª SOLEDAD 5,2 251 25/03/2019

***7465** BARBADO RIVERO GLORIA 4,53 267 25/03/2019

***2157** SERRANO BARBADO, CRISTINA 6,38 170 08/04/2019

***7868** VEGA BARRADO JOSÉ MANUEL 6,38 171 08/04/2019

***8083** ROMERO MARTÍN Mª BEGOÑA 6,22 180 08/04/2019

***2246** TREVEJO PORRAS Mª PILAR 5,84 195 08/04/2019

***3957** SÁNCHEZ ESTRELLA AGUSTINA 5,82 196 08/04/2019

***0490** GONZÁLEZ VADILLO PABLO 5,82 197 08/04/2019

***7344** HAMMOURI LAHSENE 5,82 198 08/04/2019

***0199** ÍÑIGO PIVIDAL VIDAL 5,82 199 08/04/2019

***2466** BENSENNAA ARBIA 5,82 200 08/04/2019

***4524** BOUCHANE SANA 5,82 201
08/04/2019

Programa público.

***7192** VERGEL DOMÍNGUEZ JULIÁN 5,82 202 08/04/2019

***7320** PESADO GÓMEZ JUAN CRUZ 5,75 204 08/04/2019

***1606** CERRO GINÉS Mª SARAY 5,75 205 08/04/2019

***5873** GONZÁLEZ MORALES Mª JOSE 5,75 206 08/04/2019

***0381** AYAT FATNA 5,75 207 08/04/2019

***2176** BARRERA GRANDE JESÚS 5,75 208 08/04/2019

***6803** BENSENAA ES SAFIA 5,32 246 08/04/2019

***1676** ENJAAI ENJAAI FATNA 5,31 248 08/04/2019

***6243** ALBARRÁN CARVAJAL Mª PILAR 4,61 265 08/04/2019

***4373** EN NAJAIY ABBIOUI KHADIJA 4,6 266
08/04/2019

Programa público.

***8272** SANTOS CARRASCO Mª LUZ 4,01 276 08/04/2019

***3343** DÍAZ MONTERO JOSÉ LUIS 4 277 08/04/2019
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***6551** TORO VELASQUEZ KAREM D. 6,1 187 06/05/2019

***4252** MKASRI BOUHAFS BELAID 6,12 182 08/05/2019

***2221** EL KERROUMI ABDELKARIM 6,12 183
AGRÍCOLA 
08/05/2019

***3256** CALVO BARRADO JUAN 6,12 184 08/05/2019

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ Mª JOSÉ 6.12 192
ACUERDO (+0.16)

08/05/2019

***3062** FARSSI ABDEL ALI 6.12 193
ACUERDO (+0.16)

08/05/2019

***0411** BARQUILLA SÁNCHEZ ENRIQUE 4,31 270 08/05/2019

***2476** BENSENNAA MOSTAFA 4,3 272 08/05/2019

***3131** EL KARROUMI ABERK. MOSTAFA 3,82 281 08/05/2019

***1773**
ESCUDERO SÁNCHEZ Mª 
VANESA 6,05 189 08/05/2019

***1392** EL KERROUMI MOHAMMED 6,05 190 08/05/2019

***4436** PINO RODRÍGUEZ TEODORO 6,64 157 29/06/2019

***6784** MOREIRA NUNES ANA 6,64 158 29/06/2019

***8833** EL MEHAMMEDY AICHA 6,64 159 29/06/2019

***7164** HERNÁNDEZ MORA-GIL CRISTINA 6,26 178 29/06/2019

***4336** ENJAAI ENJAAI MALIKA 4,64 263
AGRÍCOLA 
29/06/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS

***2226** MKASRI MOHAMMED 10 1 10/10/2019

***5746** BARTAL TIFA 10 2 10/10/2019

***5122** RONCERO GARCÍA EULALIA 10 4 10/10/2019

***7151** GORDO PALOMO JUAN CARLOS 10 11 10/10/2019

***3408**
GONZÁLEZ BARRADO Mª 
ESTRELLA 10 16 10/10/2019

***0801** NEMMASSI SAID 10 23 10/10/2019

***8827** EL HAMMARI KHADITA 10 24 10/10/2019

***4003** ENJAAI RACHIDA 10 26 10/10/2019

***3869** CIBORRO CERRO ANA Mª 10 27 10/10/2019

***1370**
MARISCAL GRANDE Mª 
MERCEDES 10 28 10/10/2019

***1390** RIVERO GONZÁLEZ Mª CARMEN 10 14 14/10/2019

***1284** NEMMASSI FAYZA 10 30 14/10/2019

***1137** ÍÑIGO RÓDRIGUEZ ELISABETH 10 34 14/10/2019

***2494** SABAOUNI AMINA 10 38 14/10/2019

***2442** BENSENNAA TAYEB 10 44 14/10/2019

***7409** CAMPOS BARRADO JUAN LUIS 10 46 14/10/2019

***8817** VEGA BARRADO CRISTIAN 10 47 14/10/2019

***8832** EL HAMMARI BENALI 10 53 14/10/2019

***2120** ENJAAI BRAHIM 10 54 14/10/2019

***2407** LANCHO NOVILLO JOSÉ Mª 10 57 14/10/2019

***1992** BARBADO RIVERO ISMAEL ELÍAS 10 62 14/10/2019

***5873** RUIZ GARCÍA ISABEL 8,49 95 14/10/2019

***9601** BARBADO LÓPEZ Mª ROSA 8,49 99 14/10/2019

***1915** GARCÍA MANZANO PATRICIA 8,49 105 14/10/2019

***9629** TENRERO BARRADO Mª ISABEL 7,47 120 14/10/2019

***3003** BENSENNAA MBAREK 10 12 15/10/2019
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***1393** EL KERROUMI FAYSSAL 10 60 15/10/2019

***3960**
EL KERROUMI ABERKANE 
HASSANE 10 64 15/10/2019

***0634** NEMMASSI YASSINE 10 65 15/10/2019

***5761** KHEIMOUCH HAMZA 10 68 15/10/2019

***1281** NEMASSI ABDESLEM 10 69 15/10/2019

***9446** CANTARERO RUÍZ JESÚS 10 70 16/10/2019

***1396**
GONZÁLEZ GONZÁLEZ JUAN 
JOSÉ 5,49 219 28/10/2019

***1139** VERGEL GARCÍA JULIÁN 7,46 128
DISPONIBLE
30/10/2019

***6364** ALCÓN SOLÍS BELÉN 9,36 91 11/11/2019

***0375** DOMÍNGUEZ CALVO Mª LOURDES 10 7 12/11/2019

***3925** MARTÍN MOLANO CRISTIAN 10 41 12/11/2019

***7404** ÁLVAREZ RAMOS JOSÉ ENRIQUE 10 50 12/11/2019

***0414** HERNÁNDEZ SAGARNA DAVID 10 58 12/11/2019

***4551** RAMOS MANZANO CONSUELO 10 73 12/11/2019

***3456** DAVID PÉREZ Mª ISABEL 7,46 142 12/11/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO CINTIA 5,48 247
ACUERDO (+0.16)

12/11/2019

***1783** ADLI RHRIB HASNAE 10 145
ACUERDO (+3.15)

16/12/2019

***8598** HAMOURI AHMED 10 43 20/02/2020

***0264** GONZÁLEZ CHAPADO CRISTINA 10 74 20/02/2020

***2408** BENSENNAA MOUSSIN 10 76 20/02/2020

***3538**
VELASQUEZ SAHAMUELS DIANA 
M. 9,83 87 20/02/2020

***7592** RECIO JARQUE BLANCA 6,1 186 26/02/2020

***1765** VERGEL DOMÍNGUEZ SERGIO 10 84
ACUERDO (+0.17) 

/*B.V.
07/03/2020 

***1782** MANZANO VAQUERO ROCÍO 5,48 227 07/03/2020

***7074** CANO GARCÍA AROA 10 32 16/03/2020

***1089** PESADO ORTIZ ESTEFANIA 10 25 15/04/2020

***6519** RUBIO HERNÁNDEZ ELISABETH 10 31 15/04/2020

***8961** MATA MORENO PATRICIA 10 77
ACUERDO (+0.16)

15/04/2020

***2056** GARCIA RONCERO Mª ANGELES 5,47 234 15/04/2020

***7069** MACÍAS BARBADO NADIA 3,73 283 15/04/2020

***1395** GONZÁLEZ BARRADO J. 
ANTONIO

10 78 1
ACUERDO (+0.16)
DISPONIBLE/*B.V.

20/04/2020

***3112**
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, 
ALBERTO 10 79

ACUERDO (+0.15)
20/04/2020

***1742**
FERNANDES ARNOSI LUIS 
DIONISIO 10 80

ACUERDO (+0.16)
20/04/2020

***2046** MKASRI TABAKKOUYAT YOUNESS 10 81
ACUERDO (+0.15)

20/04/2020

***1359** CHHIBA KHALFI SAAD 10 83
ACUERDO (+0.15)

20/04/2020

***3326** BARRADO PESADO SARA 10 37 28/04/2020

***8586** HAMOURI SAID 10 85
ACUERDO (+0.15)

28/04/2020

***1384** ENJAAI SALIMA 9,92 86 28/04/2020

***0408** ALARZA RIVERO JUANA 9,36 88 28/04/2020
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***7084** AMOR GALLEGO Mª ESTHER 9,36 89 28/04/2020

***8583** HAMOURI NASSIRA 9,36 90 28/04/2020

***3227** MARTÍNEZ VELASCO PATRICIA 9,21 94 28/04/2020

***3226**
HERNÁNDEZ IBARRA Mª 
MERCEDES 8,49 96 28/04/2020

***4551** GRANDE MANZANO Mª CARMEN 8,49 97 28/04/2020

***9282** SERRANO GARCÍA Mª PAZ 8,49 98 28/04/2020

***4533** EL MAKKASSE FATIHA 8,49 100 28/04/2020

***9482** TERNERO LUCAS Mª SANDRA 8,49 101 28/04/2020

***2395** BENSENNAA SAADIA 8,49 106 28/04/2020

***0347** RUIZ GARCÍA JOSÉ 8,49 107 28/04/2020

***7080** MARTÍN MARTÍN, Mª LOURDES 8,48 108 28/04/2020

***1152** BARRADO MARTÍN INÉS Mª 8,48 109 28/04/2020

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ ROSA Mª 8,48 110 28/04/2020

***0631** NEMMASSI YAMNA 8,48 111 28/04/2020

***3773** ENNAJAIY BENSANAA YOUNES 8,43 113 28/04/2020

***3773** ENNAJAIY BENSANAA YOUSSEF 8,43 114 28/04/2020

***3833** GINÉS CUARTO Mª PILAR 7,82 117 28/04/2020

***9886** VEGA MARCOS JOSÉ MANUEL 7,74 118 28/04/2020

***6999** LARGO RAMÍREZ ISMAEL 7,46 123 28/04/2020

***0339** MORENO JIMÉNEZ DESIDERIO 7,46 125 28/04/2020

***8198** BARBADO MIGUEL, Mª TERESA 7,46 126 28/04/2020

***6295** MONCHO RAYNAUD BEATRIZ 7,46 129 28/04/2020

***1665** GIL PEIRÓ SUSANA 7,46 130 28/04/2020

***1089** PÉREZ PANCHO Mª OLIVA 7,46 131 28/04/2020

***3256** CALVO BARRADO ROSA Mª 4,08 275 28/04/2020

***9833** ROMERO RAMALLO FRANCISCO 4 278 28/04/2020

***1233** FERNÁNDEZ SANTOS JOSÉ Mª 5,04 255 14/05/2020

***2041** GONZÁLEZ SALGADO ALBERTO 4,31 271 14/05/2020

***5462** JIMÉNEZ MORALES LAURA 8,49 102 09/06/2020

***1370** MARISCAL GRANDE FELICIDAD 8,49 104 09/06/2020

***9940** GONZÁLEZ AMOR Mª VICTORIA 8,27 116
ACUERDO (+0.15)

09/06/2020

***3007** ÁVILA SIMÓN SANDRA 7,47 121 09/06/2020

***0666** PARRILLA VINAGRE Mª ANGÉLICA 7,46 132 09/06/2020

***7055** PESADO GONZÁLEZ TAMARA 7,46 134 09/06/2020

***0970** CAMPOS BARRADO Mª LOURDES 7,46 136 09/06/2020

***3754** ROSTAS MIRELA 8,49 103 01/07/2020

***1606** CERRO GINÉS SUSANA 7,46 137 01/07/2020

***6937** BOUALLOUZEN KHADIJA 7,46 138 01/07/2020

***7314** SÁNCHEZ SANCHEZ RAUL 7,46 140 01/07/2020

***1629** GARCÍA PERIAÑEZ ALEJANDRO 10 61
10/10/2019
20/07/2020

***7432**
GONZALEZ GONZALEZ J. 
AGAPITO 10 9 23/09/2020

***3364** HERNÁNDEZ IBARRA PEDRO 2,39 287
02/11/2019
28/09/2020

***8604** HAMOURI FATNA 5,38 240
AGRÍCOLA
19/10/2020

17

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

9H
TY

N
KE

D
FR

Z2
9H

M
YT

KF
L4

5P
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

au
ce

di
lla

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 3

3 



C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***2473** BENSENNAA MILOUDA 5,38 241
AGRÍCOLA
19/10/2020

***6332** NEMMASSI MIMOUN 6,2 181
AGRÍCOLA
19/10/2020

***0889** EL NAJAIY MOHAMMED 6,7 155 --
22/10/2020
AGRÍCOLA

EXCLUSIONES/MOTIVO

***1832** MILLÁN RIOLOBOS EVA Mª No reunir requisitos a fecha de llamamiento

PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES ACCESO MINUSVALÍA

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACIÓ

N
ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIEN

TO
INFORMACIÓN

***4812** RGUEZ. PESCADOR Mª DOLORES 7,47 2 RENUNCIA

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***7672** BRAVO MARTÍN Mª MAR 4,2 6 06/05/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS
***0186** VELASCO CUESTA CONCEPCION 10 1 15/10/2019

***2093** VELASCO CUESTA SONIA 6,93 4 14/05/2020

***1816** SALGADO GONZÁLEZ J. CARLOS 5,09 5 14/05/2020

***8667** SALGADO GONZÁLEZ YOLANDA 4,27 7
ACUERDO (+0.16)

21/05/2020

BAJA VOLUNTARIA EN CATEGORÍA

***1395** ALONSO MENA Mª PILAR 7,34 3
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

PEÓN AGRÍCOLA

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACIÓ

N
ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIEN

TO
INFORMACIÓN

***5615** BARRADO MARTÍN ANTONIO 10 2 RENUNCIA

***6682** ENNAJAIY NEMMASSI BOUJEMA 10 3 RENUNCIA

***1396** RODRÍGUEZ VIVES CARLOS 10 7 RENUNCIA

***9826** LARGO ROMERA ADOLFO 10 8 DISPONIBLE

***1606** CERRO GINÉS RUBÉN ELÍAS 10 13 RENUNCIA

***3488** MARTÍN BARBADO JAIRO 10 14 RENUNCIA

***8126** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DANIEL 10 17 RENUNCIA

***1382** EN NAIJA ABDESLAM 10 23 RENUNCIA

***2175** ENJAAI ENJAAI MOHAMED 10 24 DISPONIBLE
PTE. ACREDITACIÓN

***2199** EL HAMMARI AYAT LAID 10 30 RENUNCIA

***2260** LUCAS GERMÁN GUILLERMO 10 31 RENUNCIA

***8601** HAMOURI ALI 10 32 ERROR-DISPONIBLE

***2745** BALLESTERO GONZÁLEZ SERGIO 10 34 RENUNCIA

***1787** BENSENNAA OMAR 10 36 RENUNCIA

***2386** ABDESSAMIE YAMINA 10 37 DISPONIBLE

***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA 9,36 90 ACUERDO (+3.3)

***1392** EL KERROUMI ZAKARIYAE 8,48 48 DISPONIBLE
PTE. ACREDITACIÓN

***9512** EL MOHAMMADY MIMOUN 8,12 51 RENUNCIA
AGRÍCOLA

***3403** JARQUE RECIO ALICIA 7,46 57 DISPONIBLE

***5017** ALCÓN RUIZ YOLANDA 7,46 59 DISPONIBLE

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ EVA 7.25 122
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+2.15)

***9930** HAMMOURI MILOUD 7,21 61 AGRÍCOLA

***8008** EL HAMMARI CHEIKH 6,97 63 AGRÍCOLA

***2119** HAMMOURI HOUMMAD 6,96 64 AGRÍCOLA

***1390** BOUALLOUZEN FATIHA 6,9 65 AGRÍCOLA

***7387** HAMOURI RACHID 6,89 66 AGRÍCOLA

***3515** ENJAAI HAFIDA 6,86 67 AGRÍCOLA

***3149** ENNEJAIY TAHAR 6,75 68 AGRÍCOLA

***9936** HAMMOURI EL YAMANI 6,73 69 AGRÍCOLA

***1273** NEMMASSI SAID 6,67 71 AGRÍCOLA

***4371** VIZCAÍNO VELARDO Mª THAIS 6,56 73

***7294** BENSENNAA MHAMMED 6,54 74 AGRÍCOLA
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***2475** BENSENNAA MHAJOUBA 6,54 75 AGRÍCOLA

***2176** BARRERA GRANDE RAÚL 6,52 81 ACUERDO (+0.16)

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA 6,47 76 DISPONIBLE

***2912** CERRO GINÉS Mª PILAR 6,47 77

***3774** MKASRI EL KERROUMI MOHAMED 6,47 78

***3773** ENNAJAIY BENS. MOHAMMED 6,47 79

***3228** RODRÍGUEZ SIERRA Mª CRISTINA 6,46 83 ACUERDO (+0.16)

***9939** HAMOURI ZAHRA 6,3 82 AGRÍCOLA

***6900** MKASRI NAWAL 6,3 84 AGRÍCOLA

***2162** MKASRI TABAKKOUYAT AMINA 6,27 85 AGRÍCOLA

***0337** MORENO SIMÓN SUSANA 6,26 89 ACUERDO (+0.15)

***7174** MIRÓN MARZAL CESAR 5,63 102

***1289** NEMMASSI FATNA 5,54 105

***9639** OUALI HAFIDA 5,54 106

***2591** ENJAI FOUZIA 5,49 107

***6706** TABAKKOUYAT FATIMA 5,48 108

***7059** MATA GARCÍA LUIS MIGUEL 5,48 109

***0778** LÓPEZ PULIDO SONIA 5.48 110

***3200** MKASRI TABAKKOUYAT RKIA 5,48 112

***5827** EL BAROUDI MOHAMED 5,48 113

***3196** CERRO GINÉS LUZ Mª 5,48 119 ACUERDO (+0.15)

***3879** CERRO GINÉS Mª JANA 5,44 114

***1225** JIMÉNEZ ROMERO VERÓNICA 5,38 116

***7851** BOUHAFS MOHAMMED 4,94 123 AGRÍCOLA

***9698** EL KERROUMI SAMIRA 4,93 124 AGRÍCOLA

***7390** HAMOURI MOHAMED 4,83 126 AGRÍCOLA

***3919** MKASRI TABAKKOUYAT SOUAD 4,82 127 AGRÍCOLA

***7592** TENRERO SERRANO ADRIÁN 4,65 128

***1633** RHRIB BOUAMARA MAHDIA 4,65 129

***2813** MESSAOUDI ZAHRA 4,27 134

***1265** NEMMASSI SALAH 3,93 136 AGRÍCOLA

***1279** NEMMASSI BOUALAM 3,67 139

***4319** MARTINEZ YANINA ROSÍO 3,56 140

***3750** ADLI RHRIB MOHAMED 1,43 141 ESTUDIANTES 2020

***3870** RODRÍGUEZ CERRO RAÚL 1,07 142

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***1835** KHALFI ZARHOUNE NAJAT 5,42 115 08/10/2018

***7607** MARTÍN MARCOS ROCÍO 5,58 104 06/11/2019

***3389** DÍAZ SÁNCHEZ IRENE 3,91 138
ACUERDO (+0.15)

30/11/2018

***7222** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SARAY 6,37 80 25/03/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO NAYARA 5,61 103 25/03/2019

***7344** HAMMOURI LAHSENE 5,82 94 08/04/2019

***0199** ÍÑIGO PIVIDAL VIDAL 5,82 95 08/04/2019

***2466** BENSENNAA ARBIA 5,82 96 08/04/2019

***4524** BOUCHANE SANA 5,82 97 08/04/2019
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

Programa público.

***7192** VERGEL DOMÍNGUEZ JULIÁN 5,82 98 08/04/2019

***0381** AYAT FATNA 5,75 99 08/04/2019

***1606** CERRO GINÉS Mª SARAY 5,75 100 08/04/2019

***5873** GONZÁLEZ MORALES Mª JOSÉ 5,75 101 08/04/2019

***6803** BENSENAA ES SAFIA 5,32 120 08/04/2019

***1676** ENJAAI ENJAAI FATNA 5,31 121 08/04/2019

***6243** ALBARRÁN CARVAJAL Mª PILAR 4,61 131 08/04/2019

***4373** EN NAJAIY ABBIOUI KHADIJA 4,6 132
08/04/2019

Programa público.

***3343** DÍAZ MONTERO JOSÉ LUIS 4 135 08/04/2019

***2221** EL KERROUMI ABDELKARIM 6,12 87
AGRÍCOLA 
08/05/2019

***4252** MKASRI BOUHAFS BELAID 6,12 88 08/05/2019

***3062** FARSSI ABDEL ALI 6.12 93
ACUERDO (+0.16)

08/05/2019

***1773** ESCUDERO SÁNCHEZ Mª VANESA 6,05 91 08/05/2019

***1392** EL KERROUMI MOHAMMED 6,05 92 08/05/2019

***2476** BENSENNAA MOSTAFA 4,3 133 08/05/2019

***3131** EL KARROUMI ABERK.  MOSTAFA 3,82 137 08/05/2019

***8833** EL MEHAMMEDY AICHA 6,64 72 29/06/2019

***4336** ENJAAI ENJAAI MALIKA 4,64 130
AGRÍCOLA
29/06/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS

***2226** MKASRI MOHAMMED 10 1 10/10/2019

***3408**
GONZÁLEZ BARRADO Mª 
ESTRELLA 10 6 10/10/2019

***0801** NEMMASSI SAID 10 9 10/10/2019

***3869** CIBORRO CERRO ANA Mª 10 11 10/10/2019

***4003** ENJAAI RACHIDA 10 12 10/10/2019

***1390** RIVERO GONZÁLEZ Mª CARMEN 10 5 14/10/2019

***1284** NEMMASSI FAYZA 10 10 14/10/2019

***8832** EL HAMMARI BENALI 10 20 14/10/2019

***2442** BENSENNAA TAYEB 10 22 14/10/2019

***2120** ENJAAI BRAHIM 10 28 14/10/2019

***1992** BARBADO RIVERO ISMAEL ELÍAS 10 35 14/10/2019

***3003** BENSENNAA MBAREK 10 4 15/10/2019

***5761** KHEIMOUCH HAMZA 10 15 15/10/2019

***3960**
EL KERROUMI ABERKANE 
HASSANE 10 16 15/10/2019

***2593** NEMMASSI SAMIR 10 18 15/10/2019

***1281** NEMASSI ABDESLEM 10 19 15/10/2019

***0634** NEMMASSI YASSINE 10 26 15/10/2019

***1393** EL KERROUMI FAYSSAL 10 29 15/10/2019

***9446** CANTARERO RUÍZ JESÚS 10 27 16/10/2019

***1139** VERGEL GARCÍA JULIÁN 7,46 56
DISPONIBLE
30/10/2019

***3925** MARTÍN MOLANO CRISTIAN 10 21 12/11/2019

***7404** ÁLVAREZ RAMOS JOSÉ ENRIQUE 10 33 12/11/2019

***1783** ADLI RHRIB HASNAE 10 62
ACUERDO (+3.15)

16/12/2019
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***8598** HAMOURI AHMED 10 25 20/02/2020

***2408** BENSENNAA MOUSSIN 10 38 20/02/2020

***1765** VERGEL DOMÍNGUEZ SERGIO 10 44
ACUERDO (+0.17)
07/03/2020 *B.V.

***1782** MANZANO VAQUERO ROCÍO 5,48 111 07/03/2020

***1395** GONZÁLEZ BARRADO J. ANTONIO 10 39
ACUERDO (+0.16)
DISPONIBLE/*B.V.

20/04/2020

***3112**
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, 
ALBERTO 10 40

ACUERDO (+0.15)
20/04/2020

***1742**
FERNANDES ARNOSI LUIS 
DIONISIO 10 41

ACUERDO (+0.16)
20/04/2020

***2046** MKASRI TABAKKOUYAT YOUNESS 10 42
ACUERDO (+0.15)

20/04/2020

***1359** CHHIBA KHALFI SAAD 10 43
ACUERDO (+0.15)

20/04/2020

***8586** HAMOURI SAID 10 45
ACUERDO (+0.15)

28/04/2020

***0631** NEMMASSI YAMNA 8,48 47 28/04/2020

***3773** ENNAJAIY BENSANAA YOUSSEF 8,43 49 28/04/2020

***3773** ENNAJAIY BENSANAA YOUNES 8,43 50 28/04/2020

***3833** GINÉS CUARTO Mª PILAR 7,82 52 28/04/2020

***6999** LARGO RAMÍREZ ISMAEL 7,46 54 28/04/2020

***0339** MORENO JIMÉNEZ DESIDERIO 7,46 55 28/04/2020

***3007** ÁVILA SIMÓN SANDRA 7,47 53 09/06/2020

***7055** PESADO GONZÁLEZ TAMARA 7,46 58 09/06/2020

***3754** ROSTAS MIRELA 8,49 46 01/07/2020

***7314** SÁNCHEZ SÁNCHEZ RAÚL 7,46 60 01/07/2020

***6332** NEMMASSI MIMOUN 6,2 86
AGRÍCOLA
19/10/2020

***2473** BENSENNAA MILOUDA 5,38 117
AGRÍCOLA
19/10/2020

***8604** HAMOURI FATNA 5,38 118
19/10/2019
AGRÍCOLA

***3401** AKLILA RACHIDA 4,84 125
19/10/2020
AGRÍCOLA

***0889** EL NAJAIY MOHAMMED 6,7 70
22/10/2020
AGRÍCOLA

22

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
W

9H
TY

N
KE

D
FR

Z2
9H

M
YT

KF
L4

5P
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

au
ce

di
lla

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 3

3 



C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

PEÓN LIMPIEZA DEPENDENCIAS

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACI

ÓN
ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIEN

TO
INFORMACIÓN

***5428** BARRADO RODRÍGUEZ ROSA Mª 10 2 RENUNCIA

***7740** JARQUE RECIO Mª ANGÉLICA 10 7 RENUNCIA

***1396** RODRÍGUEZ VIVES CARLOS 10 9 RENUNCIA

***1396**
RODRÍGUEZ SIERRA Mª 
ASUNCION 10 10 RENUNCIA

***7592** RECIO JARQUE RUBI 10 12 RENUNCIA

***3440** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ PAULA 10 15 RENUNCIA

***3095** DÍAZ SÁNCHEZ LIDIA 10 18 DISPONIBLE

***0600** BRAVO MENA YOLANDA 10 21 RENUNCIA

***7192**
VERGEL DOMÍNGUEZ JOSÉ 
MIGUEL 10 24 RENUNCIA

***1787** BENSENNAA OMAR 10 25 RENUNCIA

***8126** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DANIEL 10 28 RENUNCIA

***2199** EL HAMMARI AYAT LAID 10 29 RENUNCIA

***2745** BALLESTERO GONZÁLEZ SERGIO 10 33 RENUNCIA

***1089** PESADO ORTIZ JOSE Mª 10 36 RENUNCIA

***1834** PIZARRO DEL MAZO JAVIER 10 38 RENUNCIA

***2386** ABDESSAMIE YAMINA 10 40 DISPONIBLE

***2500** EL BAROUDI IMANE 10 53
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+1.15)

***2173** BENSENNAA AKLILA FATIMA Z. 10 75
ESTUDIANTES 2020

ACUERDO (+3.3)

***2156** HAMMOURI SALIHA 10 76 ACUERDO (+3.3)

***0670** SIERRA GARCÍA Mª PILAR 9,36 50 RENUNCIA

***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA 9,36 102 ACUERDO (+3.3)

***1912**
BRAVO RODRIGUEZ MARIA 
FATIMA 9,27 51 RENUNCIA

***3224** VADILLO SÁNCHEZ LORENA 8.44 144
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+3.15)

***3755** BARRADO PESADO DAVID 8.40 96
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+2.15)

***0210* FERNÁNDEZ SANTOS REBECA 7,46 65 RENUNCIA

***2649** CUESTA APARICIO CONCEPCIÓN 7,46 66 JUBILADA

***3403** JARQUE RECIO ALICIA 7,46 73 DISPONIBLE

***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET 7.42 161
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+3.15)

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ EVA 7.25 150
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+2.15)

***2119** HAMMOURI HOUMMAD 6,96 78 AGRICOLA

***3515** ENJAAI HAFIDA 6,86 79 AGRICOLA

***3149** ENNEJAIY TAHAR 6,75 80 AGRICOLA

***9936** HAMMOURI EL YAMANI 6,73 81 AGRICOLA

***9668** BENSENNAA HALIMA 6,57 85 AGRICOLA
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***4371** VIZCAÍNO VELARDO Mª THAIS 6,56 86

***2176** BARRERA GRANDE RAÚL 6,52 93 ACUERDO (+0.16)

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA 6,47 87 DISPONIBLE

***1869** BALLESTERO GONZÁLEZ JOANA 6,47 88

***2912** CERRO GINÉS Mª PILAR 6,47 89

***3774** MKASRI EL KERROUMI MOHAMED 6,47 90

***3228** RODRÍGUEZ SIERRA Mª CRISTINA 6,46 94 ACUERDO (+0.16)

***0337** MORENO SIMÓN SUSANA 6,26 99 ACUERDO (+0.15)

***7192** BODÓN VERGEL Mª JOSÉ 6 104

***2635** BORGES BARRERA PRYSCYLA K. 5,78 110

***1289** NEMMASSI FATNA 5,54 115

***2591** ENJAI FOUZIA 5,49 121

***1429**
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
ELISABETH 5,49 122

***0783** RAMOS MANZANO Mª LUISA 5,48 123

***7059** MATA GARCÍA LUIS MIGUEL 5,48 124

***1989** BARQUILLA RAMOS Mª LUISA 5,48 126

***3019** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ CLAUDIA 5,48 127

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ SONIA 5,48 128

***0778** LÓPEZ PULIDO SONIA 5,48 129

***3978** TABERNERO RAMOS ELISABET 5,48 130

***5827** EL BAROUDI MOHAMED 5,48 131

***3196** CERRO GINÉS LUZ Mª 5,48 140 ACUERDO (+0.15)

***3879** CERRO GINÉS Mª JANA 5,44 132

***4994** GONZÁLEZ RECIO Mª INÉS 5,41 135

***1225** JIMÉNEZ ROMERO VERÓNICA 5,38 136

***3635** NÚÑEZ FABIÁN ENCARNACIÓN 5,37 138

***8492** BALLESTEROS GALÁN DIANA 5,37 139 RENUNCIA

***3882** HERNÁNDEZ MATEOS SANDRA 5,22 145

***6360** CANELO ROMÁN Mª SOLEDAD 5,14 147

***3456** DAVID PÉREZ SARA 5,11 148

***9851** GONZÁLEZ MEDINA Mª CARMEN 5,1 149

***7592** TENRERO SERRANO, ADRIÁN 4,65 152

***2370**
GONZÁLEZ MARISCAL ANA 
ISABEL 4,63 153

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ MARTA 4,58 157 ACUERDO (+0.16)

***9544** SÁNCHEZ MARISCAL Mª ISABEL 4.33 158

***2813** MESSAOUDI ZAHRA 4,27 160

***6924** BRAVO CAMPOS AINTZANE 3.62 168
ESTUDIANTES 2020
ACUERDO (+1.15)

***4319** ROSIO MARTINEZ YANINA 3,56 167

***3750** ADLI RHRIB MOHAMED 1,43 169 ESTUDIANTES 2020

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***1835** KHALFI ZARHOUNE NAJAT 5,42 134 08/10/2018

***3738** MACÍAS BOTEJARA JOAQUINA 5,58 116 06/11/2018

***7886**
MORA-GIL CALVO-FDEZ. Mª 
PILAR 5,58 117 06/11/2018

***7607** MARTÍN MARCOS ROCÍO 5,58 118 06/11/2018
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***1869** MESA RODRÍGUEZ Mª BEGOÑA 5,58 119 06/11/2018

***2040** SIERRA GARCÍA FLORENTINA 5,58 120 06/11/2018

***3389** DÍAZ SÁNCHEZ IRENE 3,91 166
ACUERDO (+0.15)

30/11/2018

***7222** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SARAY 6,37 92 25/03/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO NAYARA 5,61 114 25/03/2019

***2254** PIZARRO SALGUERO Mª AMPARO 5,43 133 25/03/2019

***6835** SÁNCHEZ ENCINAS Mª SOLEDAD 5,2 146 25/03/2019

***7465** BARBADO RIVERO GLORIA 4,53 156 25/03/2019

***7868** VEGA BARRADO JOSÉ MANUEL 6,38 91 08/04/2019

***8083** ROMERO MARTÍN Mª BEGOÑA 6,22 97 08/04/2019

***2246** TREVEJO PORRAS Mª PILAR 5,84 106 08/04/2019

***7344** HAMMOURI LAHSENE 5,82 107 08/04/2019

***4524** BOUCHANE SANA 5,82 108
08/04/2019

Programa público.

***2466** BENSENNAA ARBIA 5,82 109 08/04/2019

***0381** AYAT FATNA 5,75 111 08/04/2019

***5873** GONZÁLEZ MORALES Mª JOSÉ 5,75 112 08/04/2019

***2176** BARRERA GRANDE JESÚS 5,75 113 08/04/2019

***6803** BENSENAA ES SAFIA 5,32 141 08/04/2019

***1676** ENJAAI ENJAAI FATNA 5,31 143 08/04/2019

***6243** ALBARRÁN CARVAJAL Mª PILAR 4,61 154 08/04/2019

***4373** EN NAJAIY ABBIOUI KHADIJA 4,6 155
08/04/2019

Programa público.

***8272** SANTOS CARRASCO Mª LUZ 4,01 163 08/04/2019

***3343** DÍAZ MONTERO JOSÉ LUIS 4 164 08/04/2019

***6551** TORO VELASQUEZ KAREM D. 6,1 101 06/05/2019

***4252** MKASRI BOUHAFS BELAID 6,12 98 08/05/2019

***1773** ESCUDERO SÁNCHEZ Mª VANESA 6,05 103 08/05/2019

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ Mª JOSÉ 5,96 105 08/05/2019

***0411** BARQUILLA SÁNCHEZ ENRIQUE 4,31 159 08/05/2019

***4436** PINO RODRÍGUEZ TEODORO 6,64 83 29/06/2019

***6784** MOREIRA NUNES ANA 6,64 84 29/06/2019

***7164** HERNÁNDEZ MORA-GIL CRISTINA 6,26 95 29/06/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS

***5746** BARTAL TIFA 10 1 10/10/2019

***7151** GORDO PALOMO JUAN CARLOS 10 4 10/10/2019

***3408**
GONZÁLEZ BARRADO Mª 
ESTRELLA 10 8 10/10/2019

***0801** NEMMASSI SAID 10 11 10/10/2019

***4003** ENJAAI RACHIDA 10 13 10/10/2019

***3869** CIBORRO CERRO ANA Mª 10 22 10/10/2019

***8827** EL HAMMARI KHADITA 10 23 10/10/2019

***1390** RIVERO GONZÁLEZ Mª CARMEN 10 6 14/10/2019

***1137** ÍÑIGO RODRÍGUEZ ELISABETH 10 17 14/10/2019

***1284** NEMMASSI FAYZA 10 19 14/10/2019

***2442** BENSENNAA TAYEB 10 26 14/10/2019

***8817** VEGA BARRADO CRISTIAN 10 34 14/10/2019
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***8832** EL HAMMARI BENALI 10 35 14/10/2019

***3003** BENSENNAA MBAREK 10 5 15/10/2019

***1281** NEMASSI ABDESLEM 10 30 15/10/2019

***3960**
EL KERROUMI ABERKANE 
HASSANE 10 31 15/10/2019

***9446** CANTARERO RUIZ JESÚS 10 27 16/10/2019

***1139** VERGEL GARCÍA JULIÁN 7,46 68
DISPONIBLE
30/10/2019

***0375** DOMÍNGUEZ CALVO Mª LOURDES 10 3 12/11/2019

***7404** ÁLVAREZ RAMOS JOSÉ ENRIQUE 10 32 12/11/2019

***3925** MARTÍN MOLANO CRISTIAN 10 37 12/11/2019

***4551** RAMOS MANZANO CONSUELO 10 39 12/11/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO CINTIA 5,48 142
ACUERDO (+0.16)

12/11/2019

***1783** ADLI RHRIB HASNAE 10 74
ACUERDO (+3.15)

16/12/2019

***2408** BENSENNAA MOUSSIN 10 41 20/02/2020

***3538**
VELASQUEZ SAHAMUELS DIANA 
M. 9,83 49 20/02/2020

***7592** RECIO JARQUE BLANCA 6,1 100 26/02/2020

***1765** VERGEL DOMÍNGUEZ SERGIO 10 47
ACUERDO (+0.17)
07/03/2020 *B.V.

***1782** MANZANO VAQUERO ROCÍO 5.48 125 07/03/2020

***7074** CANO GARCÍA AROA 10 14 16/03/2020

***6519** RUBIO HERNÁNDEZ ELISABETH 10 20 15/04/2020

***8961** MATA MORENO PATRICIA 10 42
ACUERDO (+0.16)

15/04/2020

***1395** GONZÁLEZ BARRADO J. ANTONIO 10 43
ACUERDO (+0.16)
DISPONIBLE/*B.V.

20/04/2020

***3112**
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, 
ALBERTO 10 44

ACUERDO (+0.15)
20/04/2020

***1742**
FERNANDES ARNOSI LUIS 
DIONISIO 10 45

ACUERDO (+0.16)
20/04/2020

***1359** CHHIBA KHALFI SAAD 10 46
ACUERDO (+0.15)

20/04/2020

***3326** BARRADO PESADO SARA 10 16 28/04/2020

***1384** ENJAAI SALIMA 9,92 48 28/04/2020

***3227** MARTÍNEZ VELASCO PATRICIA 9,21 52 28/04/2020

***4551** GRANDE MANZANO Mª CARMEN 8,49 54 28/04/2020

***9282** SERRANO GARCÍA Mª PAZ 8,49 55 28/04/2020

***9482** TERNERO LUCAS Mª SANDRA 8,49 56 28/04/2020

***2395** BENSENNAA SAADIA 8,49 58 28/04/2020

***1152** BARRADO MARTÍN INÉS Mª 8,48 60 28/04/2020

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ ROSA Mª 8,48 61 28/04/2020

***3773** ENNAJAIY BENSANAA YOUSSEF 8,43 62 28/04/2020

***3833** GINÉS CUARTO Mª PILAR 7,82 63 28/04/2020

***0339** MORENO JIMÉNEZ DESIDERIO 7,46 67 28/04/2020

***1089** PÉREZ PANCHO Mª OLIVA 7,46 69 28/04/2020

***3256** CALVO BARRADO ROSA Mª 4,08 162 28/04/2020

***9833** ROMERO RAMALLO FRANCISCO 4 165 28/04/2020

***5462** JIMÉNEZ MORALES LAURA 8,49 57 09/06/2020

***0970** CAMPOS BARRADO Mª LOURDES 7,46 71 09/06/2020
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***7055** PESADO GONZÁLEZ TAMARA 7,46 72 09/06/2020

***3754** ROSTAS MIRELA 8,49 59 01/07/2020

***1606** CERRO GINÉS SUSANA 7,46 70 01/07/2020

***2473** BENSENNAA MILOUDA 5,38 137
19/10/2020
AGRÍCOLA

***3401** AKLILA RACHIDA 4,84 151
19/10/2020
AGRÍCOLA

***0889** EL NAJAIY MOHAMMED 6,7 82
22/10/2020
AGRICOLA

BAJA EN CATEGORÍA

***9629** TENRERO BARRADO Mª ISABEL 7,47 64 SOLICITUD BAJA

PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS ACCESO MINUSVALÍA

NIF/NI
E APELLIDOS/NOMBRE

PUNTUACI
ÓN

ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIEN

TO
INFORMACIÓN

***1395*
* ALONSO MENA Mª PILAR 7,34

2 1 DISPONIBLE

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***7672*
* BRAVO MARTÍN Mª MAR 4,2

4 2 06/05/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS
***0186*
* VELASCO CUESTA Mª CONCEPCION 10,3 1 15/10/2019

***2093*
* VELASCO CUESTA SONIA 6,93 3 14/05/2020

***8667*
* SALGADO GONZÁLEZ Mª YOLANDA 4,27 5

ACUERDO (+0.16)
21/05/2020

SOCORRISTA ACUÁTICO

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACI

ÓN
ORDEN BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIEN

TO
INFORMACIÓN

***4749** SALAZAR MONCHO BÁRBARA 9,41 1

***4371** VIZCAINO VELARDO Mª THAIS 6,56 3

***7592** TENRERO SERRANO, ADRIÁN 4,65 4

CONTRATACIONES REALIZADAS

***6364** ALCÓN SOLÍS BELÉN 9,36 2 11/11/2019/*B.V.

AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACI

ÓN
ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIEN

TO
INFORMACIÓN

***0265** PESADO IBÁÑEZ VANESA 10 3 RENUNCIA

***0600** BRAVO MENA YOLANDA 10 4 RENUNCIA

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA 6,47 6 1 DISPONIBLE

***3196** CERRO GINÉS LUZ Mª 5,48 11 2 ACUERDO (+0.15)

***1225** JIMÉNEZ ROMERO VERÓNICA 5,38 10 3

***3882** HERNÁNDEZ MATEOS SANDRA 5,22 12 4

***6360** CANELO ROMÁN Mª SOLEDAD 5,14 14 5

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***2040** SIERRA GARCÍA FLORENTINA 5,58 9 06/11/2018

***7222** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SARAY 6,37 7 25/03/2019

***6835**
SÁNCHEZ ENCINAS Mª 
SOLEDAD 5,2 13 25/03/2019

***7465** BARBADO RIVERO GLORIA 4,53 15 25/03/2019

***7164**
HERNÁNDEZ MORA-GIL 
CRISTINA 6,26 8 29/06/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS

***1390**
RIVERO GONZÁLEZ Mª 
CARMEN 10 14/10/2019

***0375**
DOMÍNGUEZ CALVO  Mª 
LOURDES 10 12/11/2019

***3538**
VELASQUEZ SAHAMUELS 
DIANA M. 9,83 20/02/2020

***7592** RECIO JARQUE BLANCA 6,1 26/02/2020

AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO ACCESO MINUSVALÍA

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACI

ÓN
ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIENT

O
INFORMACIÓN

***2093** VELASCO CUESTA SONIA 6,93 1 14/05/2020

MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACI

ÓN
ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIENTO INFORMACIÓN

***7536** PERIAÑEZ CASERO ANABEL 10 4 ACUERDO (+3.3)

***9932** HAMMOURI EL ARBI 7,46 2 DISPONIBLE
ACUERDO (+0.15)

***4371** VIZCAÍNO VELARDO Mª THAIS 6,56 5

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA 6,47 6 DISPONIBLE

***7192** BODÓN VERGEL Mª JOSÉ 6 9

***2370** GONZÁLEZ MARISCAL ANA 
ISABEL

4,63 13

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ MARTA 4,58 15 ACUERDO (+0.16)

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***1835** KHALFI ZARHOUNE NAJAT 5,42 11 08/10/2018

***3389** DIAZ SANCHEZ IRENE 3,91 17 ACUERDO (+0.15)
30/11/2018

***7222** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SARAY 6,37 7 25/03/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS

***8219** RODRÍGUEZ NÚÑEZ Mª 
ANGÉLICA

3,67 18 10/10/2019

***3456** DAVID PÉREZ Mª ISABEL 7,46 1 12/11/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO CINTIA 5,48 12 ACUERDO (+0.16)
12/11/2019

***2203** RAMOS OLIVA YOLANDA 4,54 14 12/11/2019

***1783** ADLI RHRIB HASNAE 10 3 ACUERDO (+3.15)
16/12/2019

***7592** RECIO JARQUE BLANCA 6,1 8 26/02/2020

***2056** GARCÍA RONCERO Mª ÁNGELES 5,47 10 15/04/2020

***3256** CALVO BARRADO ROSA Mª 4,08 16 28/04/2020

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE PUNTUACI
ÓN

ORDEN BOLSA
ORDEN 

LLAMAMIENTO INFORMACIÓN

CONTRATACIONES REALIZADAS

***8219**
RODRÍGUEZ NÚÑEZ Mª 
ANGÉLICA 11 1 10/10/2019

***2203** RAMOS OLIVA YOLANDA 9,54 2 12/11/2019

***7069** MACÍAS BARBADO NADIA 11,06 15/04/2020

***2694** SÁNCHEZ MARTÍN PATRICIA 13,8
10/10/2019-28/04/

2020

***3256** CALVO BARRADO ROSA Mª 9,08 28/04/2020

AUXILIARES DE OFICINA

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE PUNTUACIÓ
N

ORDEN BOLSA
ORDEN 

LLAMAMIENTO
INFORMACIÓ

N
CONTRATACIONES REALIZADAS

***8219*
* RODRÍGUEZ NÚÑEZ Mª ANGÉLICA 9,33 9 1 10/10/2019

***1915*
* GARCÍA MANZANO PATRICIA 13,82 1 2 14/10/2019

***3456*
* DAVID PÉREZ Mª ISABEL 13,79 2 3 12/11/2019

***1782*
* MANZANO VAQUERO ROCÍO 11,14 4 ALTA 07/03/2020

***2056*
* GARCÍA RONCERO Mª ÁNGELES 10,8 5 ALTA 15/04/2020

***7069*
* MACÍAS BARBADO NADIA 10,39 7 15/04/2020

***2694*
* SÁNCHEZ MARTÍN PATRICIA 13,13 3 ALTA

10/10/2019-28/
04/2020

***3256*
* CALVO BARRADO ROSA Mª 9,41 8 ALTA 28/04/2020

***2041*
* GONZÁLEZ SALGADO ALBERTO 10,64 6 ALTA 14/05/2020

AUXILIARES DE TURISMO

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE PUNTUACIÓN
ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIENTO INFORMACIÓN

***8492** BALLESTEROS GALÁN DIANA 5,37 7 RENUNCIA

***3882** HERNÁNDEZ MATEOS SANDRA 5,22 8

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***3389** DÍAZ SÁNCHEZ IRENE 3,91 10
ACUERDO 
(+0.15)

30/11/2018

***2254** PIZARRO SALGUERO Mª AMPARO 5,43 6 25/03/2019

***7465** BARBADO RIVERO GLORIA 4,53 9 25/03/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS

***1137** ÍÑIGO RÓDRIGUEZ ELISABETH 10 1 14/10/2019

***2407** LANCHO NOVILLO JOSÉ Mª 10 2 14/10/2019

***1765** VERGEL DOMÍNGUEZ SERGIO 10 3
ACUERDO 
(+0.17)

07/03/2020 *B.V.

***1782** MANZANO VAQUERO ROCÍO 5,48 5 07/03/2020
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***0794**
BALLESTEROS MARCOS 
SACRAMENTO 5,58 4 05/08/2020

TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACIÓ

N
ORDEN BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIENTO

INFORMACIÓ
N

***7055** SIERRA JIMÉNEZ EVA Mª 11,36 1 25/03/2019

AUXILIAR DE GUARDERÍA

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACIÓ

N
ORDEN BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIENT

O
INFORMACIÓN

***7740** JARQUE RECIO Mª ANGÉLICA 10 3 RENUNCIA

***0265** PESADO IBAÑEZ VANESA 10 5 RENUNCIA

***3095** DÍAZ SÁNCHEZ LIDIA 10 9 DISPONIBLE

***7536** PERIAÑEZ CASERO ANABEL 10 14 ACUERDO (+3.3)

***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA 9.21 17
ACUERDO 
(+3.15)

***3403** JARQUE RECIO ALICIA 7,46 12 DISPONIBLE

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ EVA 7.25 35

ESTUDIANTES 
2020

ACUERDO 
(+2.15)

***0414** HERNÁNDEZ SAGARNA 
ELIZABETH

6,46 15

***1429** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 
ELISABETH

5,49 22

***0778** LÓPEZ PULIDO SONIA 5.48 23

***3978** TABERNERO RAMOS ELISABET 5,48 24

***3200** MKASRI TABAKKOUYAT RKIA 5,48 26

***3196** CERRO GINÉS LUZ Mª 5,48 31 ACUERDO 
(+0.15)

***3879** CERRO GINÉS Mª JANA 5,44 28

***1225** JIMÉNEZ ROMERO VERÓNICA 5,38 30

***3882** HERNÁNDEZ MATEOS SANDRA 5,22 33

***1633** RHRIB BOUAMARA MAHDIA 4,65 36

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***7607** MARTÍN MARCOS ROCÍO 5,58 20 30/11/2018

***2040** SIERRA GARCÍA FLORENTINA 5,58 21 30/11/2018

***3389** DÍAZ SÁNCHEZ IRENE 3,91 41
ACUERDO 
(+0.15)

30/11/2018
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***7222** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SARAY 6,37 16 25/03/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO NAYARA 5,61 19 25/03/2019

***2254** PIZARRO SALGUERO Mª AMPARO 5,43 29 25/03/2019

***6835** SÁNCHEZ ENCINAS Mª SOLEDAD 5,2 34 25/03/2019

***7465** BARBADO RIVERO GLORIA 4,53 38 25/03/2019

***5873**
GONZALEZ MORALES MARIA 
JOSE 5,75 18 08/04/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS

***4003** ENJAAI RACHIDA 10 6 10/10/2019

***1390** RIVERO GONZÁLEZ Mª CARMEN 10 2 14/10/2019

***1137** ÍÑIGO RÓDRIGUEZ ELISABETH 10 4 14/10/2019

***9601** BARBADO LÓPEZ Mª ROSA 8,49 10 14/10/2019

***9629** TENRERO BARRADO Mª ISABEL 7,47 11 14/10/2019

***0375** DOMÍNGUEZ CALVO Mª LOURDES 10 1 12/11/2019

***3456** DAVID PÉREZ Mª ISABEL 7,46 13 12/11/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO CINTIA 5,48 32
ACUERDO 
(+0.16)

12/11/2019

***2203** RAMOS OLIVA YOLANDA 4,54 37 12/11/2019

***1782** MANZANO VAQUERO ROCÍO 5,48 25 07/03/2020

***1089** PESADO ORTIZ ESTEFANÍA 10 7 15/04/2020

***2056** GARCÍA RONCERO Mª ÁNGELES 5,47 27 15/04/2020

***3326** BARRADO PESADO SARA 10 8 28/04/2020

***3256** CALVO BARRADO ROSA Mª 4,08 40 28/04/2020

AUXILIAR DE GUARDERÍA (ACCESO MINUSVALÍA)

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACI

ÓN
ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIENTO INFORMACIÓN

***7672** BRAVO MARTÍN Mª MAR 4,2 39 06/05/2019

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE
PUNTUACIÓ

N
ORDEN BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIENTO INFORMACIÓN

***7740** JARQUE RECIO Mª ANGÉLICA 10 3 RENUNCIA

***3440** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ PAULA 10 4 RENUNCIA

***7592** RECIO JARQUE RUBI 10 5 RENUNCIA

***3095** DÍAZ SÁNCHEZ LIDIA 10 8 DISPONIBLE

***0265** PESADO IBAÑEZ VANESA 10 10 RENUNCIA

***2500** EL BAROUDI IMANE 10 13

ESTUDIANTES 
2020

ACUERDO 
(+1.15)

***2156** HAMMOURI SALIHA 10 21 ACUERDO (+3.3)

***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA 9.36 27 ACUERDO (+3.3)

***3755** BARRADO PESADO DAVID 8.40 25

ESTUDIANTES 
2020

ACUERDO 
(+2.15)

***0210* FERNÁNDEZ SANTOS REBECA 7,46 17 RENUNCIA
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

***3403** JARQUE RECIO ALICIA 7,46 18 DISPONIBLE

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ EVA 7.25 43

ESTUDIANTES 
2020

ACUERDO 
(+2.15)

***4371** VIZCAINO VELARDO Mª THAIS 6,56 22

***0414**
HERNANDEZ SAGARNA 
ELIZABETH 6,46 23

***1429** RODRÍGUEZ RGUEZ. ELISABETH 5,49 30

***3978** TABERNERO RAMOS ELISABET 5,48 32

***0778** LÓPEZ PULIDO SONIA 5,48 33

***3196** CERRO GINÉS LUZ MARIA 5,48 39
ACUERDO 
(+0.15)

***1225** JIMÉNEZ ROMERO VERÓNICA 5,38 38

***3882** HERNÁNDEZ MATEOS SANDRA 5,22 41

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ MARTA 4,58 46
ACUERDO 
(+0.16)

***9544** SÁNCHEZ MARISCAL Mª ISABEL 4.33 47

***6924** BRAVO CAMPOS AINTZANE 3.62 51

ESTUDIANTES 
2020

ACUERDO 
(+1.15)

ACUERDO COMISIÓN – TRABAJADORES EN SITUACIÓN DE ALTA DURANTE LA APROBACIÓN DE 
BASES

***1835** KHALFI ZARHOUNE NAJAT 5,42 37 08/10/2018

***7607** MARTÍN MARCOS ROCÍO 5,58 29 30/11/2018

***3389** DIAZ SANCHEZ IRENE 3,91 49
ACUERDO 
(+0.15)

30/11/2018

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO NAYARA 5,61 28 25/03/2019

***2254**
PIZARRO SALGUERO Mª 
AMPARO 5,43 36 25/03/2019

***6835**
SANCHEZ ENCINAS Mª 
SOLEDAD 5,2 42 25/03/2019

***7465** BARBADO RIVERO GLORIA 4,53 45 25/03/2019

***7164**
HERNÁNDEZ MORA-GIL 
CRISTINA 6,26 24 29/06/2019

CONTRATACIONES REALIZADAS

***1137** ÍÑIGO RÓDRIGUEZ ELISABETH 10 6 10/10/2019

***8827** EL HAMMARI KHADITA 10 7 10/10/2019

***8219**
RODRÍGUEZ NÚÑEZ Mª 
ANGÉLICA 3,67 50 10/10/2019

***1390** RIVERO GONZÁLEZ Mª CARMEN 10 2 14/10/2019

***8832** EL HAMMARI BENALI 10 11 14/10/2019

***9629** TENRERO BARRADO Mª ISABEL 7,47 16 14/10/2019

***0375**
DOMÍNGUEZ CALVO Mª 
LOURDES 10 1 12/11/2019

***1225** FERNÁNDEZ RIVERO CINTIA 5,48 40
ACUERDO 
(+0.16)

12/11/2019

***2203** RAMOS OLIVA YOLANDA 4,54 44 12/11/2019

***1783** ADLI RHRIB HASNAE 10 20
ACUERDO 
(+3.15)

16/12/2019

***7592** RECIO JARQUE BLANCA 6,1 26 26/02/2020

***1765** VERGEL DOMÍNGUEZ SERGIO 10 12 ACUERDO 
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C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 
927544456

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   
(Cáceres)

(+0.17)
07/03/2020 *B.V.

***1782** MANZANO VAQUERO ROCÍO 5,48 34 07/03/2020

***2056** GARCIA RONCERO Mª ANGELES 5,47 35 15/04/2020

***3326** BARRADO PESADO, SARA 10 9 28/04/2020

***9282** SERRANO GARCIA Mª PAZ 8,49 14 28/04/2020

***7258** SOLIS SANCHEZ ROSA MARIA 8,48 15 28/04/2020

***3256** CALVO BARRADO ROSA Mª 4,08 48 28/04/2020

***7055** PESADO GONZALEZ TAMARA 7,46 19 09/06/2020

BAJA VOLUNTARIA CATEGORÍA

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ SONIA 5.48 31 SOLICUTD BAJA

AUXILIAR DE BIBLIOTECA (ACCESO MINUSVALIA)

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE PUNTUACIÓ
N

ORDEN 
BOLSA

ORDEN 
LLAMAMIENTO INFORMACIÓN

***7672** BRAVO MARTÍN Mª MAR 4,2 1 06/05/2019
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